
UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 145/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 18 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng ra đề và thẩm định kiểm tra lại 

các môn Toán, Ngữ văn, Sinh học, tiếng Anh 

Năm học: 2019 - 2020 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 
 

 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ vào Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh Trung 

học cơ sở và Trung học phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-THCS.HVN ngày 02 tháng 7 năm 2020 của 

Trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ về Kế hoạch tổ chức kiểm tra lại năm 

học 2019 - 2020; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra lại các môn Toán, Ngữ văn, 

Sinh học, tiếng Anh năm học 2019 - 2020 gồm các ông (bà): (Danh sách đính 

kèm). 

Điều 2. Hội đồng ra đề có trách nhiệm ra đề kiểm tra theo kế hoạch, thực hiện 

việc bảo mật và bảo quản đề kiểm tra, triển khai hướng dẫn chấm đến giáo viên 

theo quy chế thi. 

* Thời gian làm việc: Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 22/7/2020. 

Điều 3. Các Bộ phận chuyên môn, các Tổ bộ môn và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HV, Hs TL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Trần Phú Thảo 



DANH SÁCH  

Về việc thành lập Hội đồng ra đề và thẩm định đề kiểm tra lại 

Các môn Toán; Ngữ Văn; Sinh Vật; Vật lý 

Năm học: 2019 - 2020 

 (Kèm theo Quyết định 145/QĐ-THCS.HVN ngày 18/7/2020 

của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ) 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Ra đề 

môn 

1 Trần Phú Thảo Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

4 Nguyễn Cảnh Khánh Tổ trưởng Ủy viên Văn 

5 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên Ủy viên Văn 

6 Vũ Thị Quyên Giáo viên Ủy viên Văn 

7 Phạm Thị Hiền Tổ trưởng Ủy viên Toán 

8 Nguyễn Anh Dũng Giáo viên Ủy viên Toán 

9 Nguyễn Thị Phương Khanh Giáo viên Ủy viên Toán 

10 Phạm Thị Minh Hải Giáo viên Ủy viên Toán 

11 Lê Thị Thanh Thủy Tổ trưởng Ủy viên Sinh 

12 Đào Ngọc Hồng Liên Giáo viên Ủy viên Sinh 

13 Huỳnh Thị Thảo Quyên Giáo viên Ủy viên Sinh 

14 Nguyễn Thị Đông Hà Tổ trưởng Ủy viên Tiếng Anh 

 

Danh sách có 14 người.



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 146/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 18 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Sao in đề kiểm tra lại 

các môn Toán, Ngữ văn, Sinh học, tiếng Anh 

Năm học: 2019 - 2020 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 
 

 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ vào Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh Trung 

học cơ sở và Trung học phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-THCS.HVN ngày 02 tháng 7 năm 2020 của 

Trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ về Kế hoạch tổ chức kiểm tra lại năm 

học 2019 - 2020; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Sao in đề kiểm tra lại các môn Toán, Ngữ 

văn, Sinh học, tiếng Anh năm học 2019 - 2020 gồm các ông (bà): (Danh sách đính 

kèm). 

Điều 2. Hội đồng Sao in đề có trách nhiệm sao y, đóng gói, cấp phát đề kiểm 

tra theo kế hoạch kiểm tra; Thực hiện việc bảo mật và bảo quản đề kiểm tra theo 

Quy chế thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo 

thành phố Hồ Chí Minh. 

* Thời gian làm việc: Ngày 23/7/2020. 

Điều 3. Các Bộ phận chuyên môn, các Tổ bộ môn và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HV, Hs TL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Phú Thảo 



DANH SÁCH  

Hội đồng Sao in đề kiểm tra lại  

Các môn Toán; Ngữ văn; Sinh học; tiếng Anh 

Năm học: 2019 - 2020 

(Kèm theo Quyết định 146/QĐ-THCS.HVN ngày 18/7/2020 

của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ) 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng Chủ tịch   

2 Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng Giám sát   

3 Vũ Anh Tuấn Văn thư Ủy viên Sao in, đóng gói 

 

Danh sách có 03 người. 
 

 



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 147/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 18 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng coi Kiểm tra lại 

Năm học: 2019 - 2020 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 
 

 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ vào Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh Trung 

học cơ sở và Trung học phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-THCS.HVN ngày 02 tháng 7 năm 2020 của 

Trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ về Kế hoạch tổ chức kiểm tra lại năm 

học 2019 - 2020; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi Kiểm tra lại, Năm học 2019 - 2020 gồm 

các ông (bà): (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng coi Kiểm tra lại có chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn trong 

việc tổ chức coi thi theo Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Hướng dẫn của 

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh. 

Thời gian: Từ 28/7/2020 đến 29/7/2020. 

Điều 3. Các Bộ phận chuyên môn, các Tổ bộ môn và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HV, Hs TL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Phú Thảo 



DANH SÁCH  

Hội đồng coi Kiểm tra lại - Năm học 2019 - 2020 

(Kèm theo Quyết định 147/QĐ-THCS.HVN ngày 18/7/2020 

của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ) 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1  Trần Phú Thảo Hiệu trưởng Chủ tịch 

2  Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3  Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

4  Nguyễn Thanh Chung Giáo viên Thư ký 

5  Nguyễn Thị Mai Ly Giáo viên Giám thị 

6  Nguyễn Trần Anh Thư Giáo viên Giám thị 

7  Hứa Thị Ngọc Dung Giáo viên Giám thị 

8  Nguyễn Thị Kim Khanh Giáo viên Giám thị 

9  Nguyễn Đức Oanh Bảo vệ Bảo vệ 

10  Trần Anh Phương Bảo vệ Bảo vệ 

11  Nguyễn Thị Đẹp Phục vụ Phục vụ 

12  Nguyễn Thị Hà Phục vụ Phục vụ 

Danh sách có 12 người. 

Ghi chú: Danh sách này thay thư triệu tập. 



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 148/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 18 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng chấm Kiểm tra lại 

Năm học: 2019 - 2020 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 
 

 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ vào Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh Trung 

học cơ sở và Trung học phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-THCS.HVN ngày 02 tháng 7 năm 2020 của 

Trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ về Kế hoạch tổ chức kiểm tra lại năm 

học 2019 - 2020; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng chấm kiểm tra lại - Năm học 2019 - 2020 

gồm các ông (bà): (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng chấm Kiểm tra lại có chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn 

trong việc tổ chức chấm, đề nghị xét duyệt kết quả kiểm tra theo Quy chế của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo và Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí 

Minh. 

Thời gian: Ngày 30/7/2020.  

Điều 3. Các Bộ phận chuyên môn, các Tổ bộ môn và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HV, Hs TL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Phú Thảo 



DANH SÁCH  

Hội đồng chấm kiểm tra lại - Năm học 2019 - 2020 

(Kèm theo Quyết định 148/QĐ-THCS.HVN ngày 18/7/2020 

của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ) 

Stt Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ  

1.  Trần Phú Thảo Hiệu trưởng Chủ tịch 

2.  Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3.  Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

4.  Lê Thúy Ái Giáo viên Giám khảo môn Toán 

5.  Lê Doãn Cường Giáo viên Giám khảo môn Toán 

6.  Trần Thu Nga Giáo viên Giám khảo môn Toán 

7.  Hoàng Thị Lệ Diễm Giáo viên Giám khảo môn Toán 

8.  Nguyễn Thị Lệ Mỹ Giáo viên Giám khảo môn Văn 

9.  Nguyễn Thị Hòa Giáo viên Giám khảo môn Văn 

10.  Nguyễn Thị Hồng Hương Giáo viên Giám khảo môn Văn 

11.  Lương Thị Xuân An Giáo viên Giám khảo môn Văn 

12.  Đào Ngọc Hồng Liên Giáo viên Giám khảo môn Sinh 

13.  Huỳnh Thị Thảo Quyên Giáo viên Giám khảo môn Sinh 

14.  Dương Nữ Hoài Tâm Giáo viên Giám khảo môn Anh 

15.  Lục Thị Châu Giáo viên Giám khảo môn Anh 

16.  Nguyễn Đức Oanh Bảo vệ Bảo vệ 

17.  Nguyễn Thị Đẹp Nhân viên Phục vụ 

Danh sách có 17 người. 

Ghi chú: Danh sách này thay thư triệu tập. 

 



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 149/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 18 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng chấm thẩm định Kiểm tra lại 

Năm học: 2019 - 2020 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 
 

 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ vào Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh Trung 

học cơ sở và Trung học phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-THCS.HVN ngày 02 tháng 7 năm 2020 của 

Trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ về Kế hoạch tổ chức kiểm tra lại năm 

học 2019 - 2020; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng chấm thẩm định kiểm tra lại - Năm học 2019 

- 2020 gồm các ông (bà): (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng chấm thẩm định Kiểm tra lại có chức năng, nhiệm vụ và 

quyền hạn trong việc tổ chức chấm thẩm định theo Quy chế của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo và Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. 

Thời gian: Ngày 30/7/2020.  

Điều 3. Các Bộ phận chuyên môn, các Tổ bộ môn và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HV, Hs TL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Phú Thảo 



DANH SÁCH  

Hội đồng chấm thẩm định kiểm tra lại - Năm học 2019 - 2020  

(Kèm theo Quyết định 149/QĐ-THCS.HVN ngày 18/7/2020 

của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ) 

Stt Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ  

1 Trần Phú Thảo Hiệu trưởng 
Chấm thẩm định môn 

Toán 
2 Phạm Thị Hiền Tổ trưởng tổ Toán 

3 Trần Thu Nga Giáo viên Toán 

4 Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng 
Chấm thẩm định môn 

tiếng Anh 

5 Lê Thị Thanh Thủy Tổ trưởng tổ Sinh 
Chấm thẩm định môn 

Sinh học 

6 Trương Thị Kim Quyên Tổ phó tổ Văn Chấm thẩm định môn 

Ngữ Văn 7 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên Văn 

8 Trần Anh Phương Bảo vệ Bảo vệ 

9 Nguyễn Thị Hà Nhân viên Phục vụ 

Danh sách có 09 người. 

Ghi chú: Danh sách này thay thư triệu tập. 



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 150/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 18 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét duyệt Kiểm tra lại 

Năm học: 2019 - 2020 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 
 

 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ vào Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh Trung 

học cơ sở và Trung học phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-THCS.HVN ngày 02 tháng 7 năm 2020 của 

Trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ về Kế hoạch tổ chức kiểm tra lại năm 

học 2019 - 2020; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Xét duyệt Kiểm tra lại - Năm học 2019 - 

2020 gồm các ông (bà): (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng Xét duyệt kiểm tra lại có chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn 

trong việc tổ chức xét duyệt kết quả kiểm tra theo Quy chế của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo và Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh. 

Thời gian: Ngày 31/7/2020. 

Điều 3. Các Bộ phận chuyên môn, các Tổ bộ môn và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HV, Hs TL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Phú Thảo 



DANH SÁCH  

Hội đồng Xét duyệt kiểm tra lại - Năm học 2019 - 2020 

(Kèm theo Quyết định 150/QĐ-THCS.HVN ngày 18/7/2020 

của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ) 

Stt Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ  

1.  Trần Phú Thảo Hiệu trưởng Chủ tịch 

2.  Nguyễn Văn Quang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3.  Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4.  Nguyễn Thanh Chung Giáo viên Thư ký 

5.  Trương Thị Thùy Trang Giáo viên/Giáo vụ Ủy viên 

6.  Nguyễn Thị Mai Ly KTCN Khối 6 Ủy viên 

7.  Hứa Thị Ngọc Dung Giáo viên CN 6/5 Ủy viên 

8.  Nguyễn Thị Lệ Mỹ Giáo viên CN 6/11 Ủy viên 

9.  Nguyễn Anh Dũng Giáo viên CN 6/12 Ủy viên 

10.  Lương Thị Xuân An KTCN Khối 7 Ủy viên 

11.  Trần Hiếu Thuần Giáo viên CN 7/11 Ủy viên 

12.  Đặng Thị Hồng Mến KTCN Khối 8 Ủy viên 

13.  Trần Thị Huệ Giáo viên CN 8/9 Ủy viên 

14.  Trương Thị Kim Quyên Tổ phó tổ Văn Ủy viên 

15.  Phạm Thị Hiền Tổ trưởng tổ Toán Ủy viên 

16.  Lê Thị Thanh Thủy Tổ trưởng tổ Sinh Ủy viên 

17.  Nguyễn Thị Đông Hà Tổ trưởng tổ Anh Ủy viên 

18.  Lê Thúy Ái Giáo viên Toán Ủy viên 

19.  Nguyễn Anh Dũng Giáo viên Toán Ủy viên 

20.  Nguyễn Thị Phương Khanh Giáo viên Toán Ủy viên 

21.  Phạm Thị Minh Hải Giáo viên Toán Ủy viên 

22.  Nguyễn Thị Hồng Hương Tổ phó tổ Văn Ủy viên 

23.  Nguyễn Thị Lệ Mỹ Giáo viên Văn Ủy viên 

24.  Đỗ Thị Thảo Giáo viên Văn Ủy viên 

25.  Nguyễn Thị Bích Thủy Giáo viên Sinh Ủy viên 

26.  Trần Thị Duyến Giáo viên Anh Ủy viên 

27.  Trần Duy Phương Bảo vệ Bảo vệ 

28.  Nguyễn Thị Hà Phục vụ Phục vụ 

Danh sách có 28 người. 

Ghi chú: Danh sách này thay thư triệu tập. 


